
日 食品名 アレルゲン表示 同一製造ライン 同一工場内

いんげん豆

うるち米 でん粉 植物油 酢酸ナトリウム・グリシン製剤

水

ホキ パン粉 小麦粉 でん粉 食塩

香辛料（白コショウ・コーンパウダー） 水

【パン粉】小麦粉・砂糖・ショートニング・イースト・食塩・乳化剤・パン用品質改良剤製剤

うるち米粉 馬鈴薯澱粉 塩 グリシン PH調整剤

水

洗いごま

さば

米 米こうじ 食塩 水

さば

30

甘酒

小麦・乳・アーモンド
オレンジ・大豆
鶏肉・もも・りんご

ゼラチン

小麦・さけ

ごま

さば さば 小麦・さけ

23 さば さば

白身魚フライ（冷） 小麦・大豆

トッポッギ

18

令和７年　４月分　　　加工食品配合表
原材料名

米粉めん11

10 しろいんげん豆（乾）

17

白ごま

えび・卵・乳
いか・さけ・さば・鶏肉


